
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/05/2025 às 09:19:46.
Código verificador: C7FF01

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Município de São Domingos do Araguaia
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Registro de Preços Eletrônico - 001/2025-SEMEC/2025

Resultado da Homologação

0001 - ARMARIO DE AÇO 02 PORTAS - PA20 CH 22 - Valor Referência: 1.324,50
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

1.323,00 13.230,00 Homologado em 05/05/2025 08:28:15 Por:
Roberto Carlos da Oliveira dos Santos

0002 - ARMARIO COM NICHO INDIVIDUAL - - - Valor Referência: 2.971,17
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

POINT COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA 2.950,00 29.500,00 Homologado em 05/05/2025 08:28:15 Por:
Roberto Carlos da Oliveira dos Santos

0003 - CADEIRA GIRATÓRIA - OPERATIVA PLUS" - Valor Referência: 380,41
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

332,00 16.600,00 Homologado em 05/05/2025 08:28:15 Por:
Roberto Carlos da Oliveira dos Santos

0004 - FREEZER HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS - CHB53EB - Valor Referência: 6.043,03
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

5.998,00 17.994,00 Homologado em 05/05/2025 08:28:15 Por:
Roberto Carlos da Oliveira dos Santos

0005 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 10L - LQI-10/127" - Valor Referência: 1.006,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

1.005,00 3.015,00 Homologado em 05/05/2025 08:28:15 Por:
Roberto Carlos da Oliveira dos Santos

0006 - LIQUIDIFICADOR INDURSTRIAL 15L - LQI15/127" - Valor Referência: 2.234,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

W R COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

2.233,00 6.699,00 Homologado em 05/05/2025 08:28:15 Por:
Roberto Carlos da Oliveira dos Santos

0007 - MICROFONE SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALANTE - MICROFONE SEM FIO - Valor Referência: 3.200,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA 3.099,99 9.299,97 Homologado em 05/05/2025 08:28:15 Por:
Roberto Carlos da Oliveira dos Santos

0008 - IMPRESSORA MULTIFICIONAL COLORIDA COM BULK DE TINTA 3 EM 1/33PPM - L3250 - Valor Referência: 1.570,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

POINT COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA 1.497,90 29.958,00 Homologado em 05/05/2025 08:28:15 Por:
Roberto Carlos da Oliveira dos Santos

0009 - CAIXA DE SOM - - - Valor Referência: 1.788,10
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

POINT COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA 1.788,00 8.940,00 Homologado em 05/05/2025 08:28:15 Por:
Roberto Carlos da Oliveira dos Santos

Roberto Carlos da Oliveira dos Santos



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/05/2025 às 09:19:46.
Código verificador: C7FF01

Página 2 de 2

Autoridade Competente


		2025-05-06T09:20:42-0300
	ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA DOS SANTOS:63758920230




